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Alle Preise  zzgl. Mehrwertsteuer in der jeweils gültigen gesetzlichen Höhe. Die jeweils gültige Preisliste finden Sie auch auf unserer Homepage. Lieferungen und Annahmen 
erfolgen ausschließlich auf der Grundlage unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen  (AGB), die in unseren Geschäftsräumen einsehbar und von unserer Homepage abrufbar 
sind. Änderungen vorbehalten.

Preisliste Materialannahme
gültig ab: 01.08.2023

BT Recyclinghof Glindow - Poststraße 42, 
14542 Werder OT Glindow

(03327) 5723-75
(03327) 5723-77
recyclinghof@gertner-fettback.de

Boden mit Wurzeln, Grasnarbe 27,50 € 32,73 €

NETTO BRUTTO
Preis €/tBoden

Bodenaushub, max 3 % Fremdbest. 16,00 € 19,04 €
Bodenaushub schuttdurchsetzt 27,00 € 32,13 €

Beton unbew. Kantel. bis 80 cm 2,00 € 2,38 €

Beton/ Bauschutt

Beton unbew. Kantel. über 80 cm 5,00 € 5,95 €

NETTO BRUTTO
Beton mit Bodenanteil 8,30 € 9,88 €

Preis €/t

Ziegelschutt (sortenrein) 41,00 € 48,79 €

Stahlbeton Kantenlänge bis 80 cm 7,50 € 8,93 €
Stahlbeton Kantenlänge über 80 cm 10,20 € 12,14 €

Holz

Asphalt, teerfrei 14,50 € 17,26 €
Preis €/t bzw. Laubsack

Bauschutt gem., < 5 % Fremdanteil 42,00 € 49,98 €
Bauschutt Z2, (mit Anhaftungen), Aufpreis 5,00 € 5,95 €

Garten- u. Parkabfälle

1,68 € 2,00 €
Laubsäcke, 1 Sack bis 400l 3,36 € 4,00 €

NETTO BRUTTO
Garten- und Parkabfälle 58,00 € 69,02 €

130,90 €

Holzhäcksel

Laubsäcke, 1 Sack bis 200l

Stubben über D 60 cm 110,00 €
Stubben bis D 60 cm 90,00 € 107,10 €

NETTO BRUTTO
40,00 € 47,60 €

Astholz und Stammholz 55,00 € 65,45 €

Preis €/t


